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Ogłoszenia II Niedziela Wielkiego Postu - 21.02.2016 r.

OGŁOSZENIA II Niedziela Wielkiego Postu - 21.02.2016 r. W każdy piątek Wielkiego Postu zapraszamy na Drogę Krzyżową na

godzinę 00, 16.30 lub 19.00. Niech to wielkopostne nabożeństwo gromadzi nas jak najliczniej i będzie okazją do dobrego duchowego

przygotowania się do naszych parafialnych rekolekcji wielkopostnych które rozpoczną się za trzy tygodnie w piątą Niedzielą Wielkiego

Postu czyli 13 marca. Tegorocznym rekolekcjom przewodniczył będzie ks. Zbigniew Nikoniuk z Kotomłotów. Natomiast dzisiaj

zapraszamy na wyjątkowe nabożeństwo. O godzinie 12.00 suma bez kazania, a po sumie ok. 12.30 Gorzkie Żale z Kazaniem Pasyjnym.

Jeżeli ktoś może, zapraszamy, aby ponownie przyszedł do kościoła, by wsłuchiwać się w śpiewane rozważania Męki Chrystusowej.

Dzisiaj w II Niedzielę Wielkiego Postu w całej Polsce przeżywamy dzień modlitwy i solidarności z misjonarzami jest to tzw. "Niedziela

ad gentes". Po Mszach św. zbiórka ofiar do puszek na wsparcie polskich misjonarzy w ich posłudze ewangelizacyjnej, charytatywnej i

edukacyjnej na całym świecie. Na czym polega "Niedziela ad gentes" szerzej wyjaśniamy na parafialnej stronie internetowej. Nadal

potrzebujemy kilku rodzin chętnych przyjąć pod swój dach, po dwoje młodych ludzi, podczas Światowych Dni Młodzieży. Na półce z

gazetami wyłożone są formularze zgłoszeniowe, kto by jeszcze chciał włączyć się w to dzieło, prosimy o zabranie tego formularza,

wypełnienie w domu i przyniesienie w następną niedzielę do zakrystii. W czwartek po mszy wieczorowej czyli o godz.  17-30,

spotkanie organizacyjne w kawiarence dla wszystkich wyjeżdzających na obóz narciarski do Małego Cichego. Obecność obowiązkowa.

Już w tym tygodniu rozpoczynają sie rekolekcje wielkopostne w sąsiednich parafiach  i potrwają do Niedzieli Palmowej. W związku z

tym, kapłani naszej parafii, będą wyjeżdżali na spowiedzi do sąsiadów, tak aby (mówiąc w cudzysłowie) "zarobić" spowiedników na

nasze rekolekcje. Dlatego może zdarzyć się sytuacja, że nie będzie księdza w kancelarii, za co z góry przepraszamy. W czasie naszych

rekolekcji planujemy, że w poniedziałek będzie 18-stu spowiedników a we wtorek 15-stu, tak abyśmy nie musieli długo stać w kolejce

do spowiedzi. Musimy jednak tyle dni spowiedzi odrobić w sąsiednich parafiach, ilu będzie spowiedników u nas. W czwartek o godz.

18.00 w parafii Trójcy św. wszyscy kapłani naszego dekanatu, będą wspólnie odmawiali nieszpory w intencji dobrego przeżycia

rekolekcji wielkopostnych. Za tydzień ostatnia niedziela miesiąca. Tradycyjnie ofiary składane na tacę przeznaczone będą na

tegoroczne prace na cmentarzu. Również za tydzień w niedzielę po sumie i Gorzkich Żalach, Ksiądz Proboszcz zaprasza Rodziców

Księży oraz Rodziców Osób Zakonnych na spotkanie ok godz. 13.15 na plebanię. Naszym Parafianom i Miłym Gościom życzymy Dobrej

Niedzieli oraz owocnego przeżywania Wielkiego Postu.
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